
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
DQ 

Num. 
11 
18 
83 
16 
22 
70 
28 
6 

32 
200 
12 

101 
69 
5 

95 

Nome 
Marescutti Elia 
Jimenez Yebra Ainara 
Ferrero Francesco 
Bresciani Roberto 
Cristin Stefano 
Piazza Alessio 
Ciarlantini Michael 
Galeasso Ezio 
Zamboni Simone 
Rocca Davide 
Farolfi Gabriele 
Lunghi Luca 
Birtele Paolo 
Ferrera Francesco 
Pastorino Angelo 

Classe 
S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER WC 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Tempo Migliore 
55.983 
55.968 
56.396 
56.236 
56.393 
56.416 
56.795 
56.753 
56.111 
56.844 
56.963 
57.395 
57.285 
56.076 
55.950 

Tempo Totale 
12:17.706 
12:17.768 
12:21.859 
12:22.011 
12:22.107 
12:22.496 
12:32.678 
12:32.822 
12:33.067 
12:33.109 
12:35.891 
12:40.619 
12:41.634 
12:45.772 
12:51.536 

Diff 

0.062 
4.153 
4.305 
4.401 
4.790 

14.972 
15.116 
15.361 
15.403 
18.185 
22.913 
23.928 
28.066 

DQ 

Model/Engine 
PITOM 
8.1 
PBS 
XREVO 
XREVO 
8.1 
PITOM 

BUCCI 
PITOM 
XREVO 
PBS 
8.1 
PITOM 
PBS 

Punti 
250 
200 
160 
130 
110 
100 
90 
80 
75 
70 
65 
62 
60 
58 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.062 

Velocità  Media 

82,472 

Miglior tempo sul giro 

55.950 

Velocità Migliore 

83,646 

Giro Migliore di 

95 - Pastorino Angelo 

Stampato: 12/05/2025 18:32:51 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta 
  Gara 1 

S1 UNDER 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:51:43 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 

11/05/2025 12:50 


